
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

UBND TỈNH LẠNG SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BTC CUỘC THI TRẮC NGHIỆM 

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-BTCCT Lạng Sơn, ngày         tháng 9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả cuộc thi trắc nghiệm 

 tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRẮC NGHIỆM TÌM HIỂU 

VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH LẠNG SƠN NĂM 2023 

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về tổ 

chức cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023;   

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về 

chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-BTCCT ngày 29/5/2023 của Ban Tổ chức 

cuộc thi về việc ban hành Thể lệ cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số 

tỉnh Lạng Sơn năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Báo cáo số 

2106/STTTT-CĐS ngày 08/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả 44 thí sinh đạt giải cá nhân và 13 cơ quan, đơn 

vị (06 cơ quan cấp tỉnh; 07 đơn vị huyện, thành phố) đạt giải tập thể Cuộc thi 

trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn năm 2023 (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi có trách nhiệm tổ chức công bố quyết định 

và trao giải thưởng Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Lạng 

Sơn năm 2023 cho các cá nhân, tập thể đạt giải theo quy định (tổ chức lồng ghép 

với Cuộc họp Ban Chỉ đạo về chuyển đổi số tỉnh 9 tháng đầu năm 2023). 

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Chánh Văn phòng UBND 

tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c); 

- Các thành viên BTC Cuộc thi  

  tại QĐ số 605/QĐ-UBND; 

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- PCVP UBND tỉnh, các Phòng: 

  KGVX, TH, TT TT; 

- Lưu: VT, KGVX(HTHT). 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Xuân Huyên 



 
 

 


		2023-09-13T15:00:49+0700


		2023-09-14T10:59:29+0700


		2023-09-14T10:59:29+0700


		2023-09-14T10:59:29+0700




